评审办法
1.评审机构及成员
1.1本项目成立评审小组。评审工作由评审小组负责。
1.2 评审小组共5人,由比选人的技术、经济专家组成，另设监督组1人。
2.评审程序和内容（先技术评审，再商务评审）
2.1 阅读竞争性谈判文件及有关资料。
对证明具备报价资格的原件复印件（包括营业执照、银行资信证明等）、授权委托书等进行评审。有下列情形之一的，评审小组应当否决其比选资格：（一）报价文件未经报价单位盖章和单位负责人签字；（二）报价人联合体没有提交共同申请报价协议；（三）报价人不符竞争性谈判文件规定的资格条件；（四）同一报价人提交两个以上不同的报价文件或报价，但竞争性谈判文件允许二次报价或澄清的除外；（五）报价明显低于项目成本或者高于竞争性谈判文件设定的最高限价；（六）报价文件没有对竞争性谈判文件的实质性要求和条件作出响应；（七）报价人有违反比选纪律的行为。
2.2 报价人文件澄清
   在必要时，为有助于报价人文件的审查、评价和比较， 评审专家认为报价人提供的符合性审查资料在形式上存在瑕疵的或报价文件有表意不清的地方，可以要求报价人对瑕疵进行补正，但不得要求报价人提供全新的、可额外增加其评审得分的证明资料。评审小组应以书面形式进行澄清，报价人接到评审小组书面澄清问题后的一小时内以书面形式将澄清及补正资料回复至评审组，未在时限内完成补正或经补正仍不符合公告要求的报价人，评审组应视为未提供该项资料。报价人澄清回复应有法定代表人或被授权代表人签字并加盖公章，澄清问题回复将成为报价文件的组成部分。澄清文件收发邮箱地址为：cnfdjzxtp@163.com。
2.3 综合评价与比较
   评审应依据评审原则、评审办法，对报价文件进行详细评审，合理评定打分，统计排序。
2.4 编制评审报告
评审小组完成评审后，应编写评审报告。
3.评审办法
3.1 技术评分细则（满分100分，权重0.4，见下附表1）
在所有评审专家对每个报价人的每一单项评分中，取评审专家打分的算术平均值作为该报价人的单项得分；计分保留至小数点后两位。
技术评分表
评分标准

	序号
	评分项目
	标准分
	评分标准

	1
	资质
	10
	①报价人具备防水防腐保温工程专业承包二级资质，得基础分6分；
②报价人具备防水防腐保温工程专业承包一级资质，加4分；
①+②不超10分。

	2
	相关业绩
	20
	①近5年内（2020年1月1日起至今）具有300MW或以上等级燃煤机组2个的脱硫系统内衬的防腐施工业绩，2个防磨施工业绩，2个喷淋层修复施工业绩，得基本分为8分。
[bookmark: _GoBack]②除第1条所述基础业绩外，近5年内（2020年1月1日起至今）每增加300MW或以上等级燃煤机组1个脱硫系统内衬的防腐施工业绩，加1分；每1个防磨施工业绩，加1分；每增加1个喷淋层修复施工业绩，加2分。
①+②不超20分。

	3
	对比选文件的响应程度及比选申请文件的完整规范性
	15
	对报价文件内工作范围、技术要求、人员及工器具配置、工期、安全及质量管理等响应程度、标书编制规范完整性进行评分，最高15分；其他酌情扣分，最低不得少于5分。

	4
	施工方案（含人员、设备、工器具配置及现场施工安全、环保方案等）
	40
	①施工方案详尽、针对性强，力能充足，优于技术规范书要求得分项满分20分，其他酌情扣分。
②施工工序完整、施工工艺科学具有可操作性，优于技术规范书要求得分项满分10分，其他酌情扣分。
③施工进度及工期保证措施完善，科学合理，优于技术规范书要求得分项满分10分，其它酌情扣分。
①+②+③不超40分。

	5
	职业健康安全、质量及环境保证体系与措施
	15
	①安全保证体系网构成完善、安全施工措施合理科学、安全活动内容完整且具有可操作性、可监控性、可追溯性，优于技术规范书要求得5分，其它酌情扣分；未提供安全保证体系，不得分。
②质量保证体系网构成完善、质量活动内容完整且具有可操作性、可监控性、可追溯性，优于技术规范书要求得5分，其它酌情扣分；未提供质量保证体系，不得分。
③环境保证体系网构成完善、质量活动内容完整且具有可操作性、可监控性、可追溯性，优于技术规范书要求得5分，其它酌情扣分；未提供质量保证体系，不得分。
①+②+③不超过15分。

	总分
	100

3.2报价评分（满分100分，权重0.6）
3.2.1确定评审价
评审价为经调整后的报价人含税报价
评审价=报价人综合含税总报价。
说明：
（1）若因税金不一致，则在评审时修正到同一个标准。
（2）评审价仅作为评审时将各报价人的报价调整到同一水平，以便进行比较，中选后合同价仍然为报价人的报价。
3.2.2 报价得分
报价人报价中的最低价为有效最低评审价，得分为100分。其他报价人的评审价高于有效最低评审价，每高1%扣0.5分，扣完为止。计算分值时保留小数点后二位。
报价得分＝100-[(评审价－有效最低评审价)/ 有效最低评审价×100]×0.5。
4.综合评分
满分为100分，其中技术得分权重为0.40；报价得分权重为0.60。
比选申请单位综合得分=技术得分×0.4+报价得分×0.6
5.中选规则
5.1评审小组根据综合得分情况按得分高低进行排序，并推荐综合得分第一的作为中选候选人，中选候选人经采购人同意，为本项目中选人，中选人应按照竞争性谈判文件实质性内容与采购人签订本项目书面合同。
5.2若中选人未在采购人发出中选通知书之日起的30日内按照竞争性谈判文件实质性内容完成合同签订的，采购人有权取消其中选资格。
5.3报价文件有效期内，采购人按照竞争性谈判文件要求取消中选人资格的，采购人有权根据自身情况决定是否重新组织采购。